
Mgr. Linda Chmelíková
l Ť 'ˇ'1„ ˇ " ł Teı.z+4.20733717422

-. 'ˇ chmehknua linda.chmelikova@gmaii.cum

Smlouva
o zabezpečení jazykové výuky

Objednatel: Lesy České republiky, S.p.
Se Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 O8 Hradec

Králové, IČO: 42196451, Zapsané v OR u KS Hradec Králové, Oddíl AXil,
vložka 540

IČO: 42196451
[nčz cZ42196451
Zastoupený: lng. Danielem Szórádem, PhD., generálním ředitelem

kontaktní Osoba: Zaměstnanec na pracovní pozici SVR, administrativní pracovník OKGŘ
nebo ÚSŘ

ÍeIefOnZ
email:

Dodavatel: Mgr. Linda Chmelíková
Se sídlem:
IČO: 02061686
DlČ: CZ 8758073621
bankovní Spojení: 4120657339/0800
kontakt: z tel:

uzavírají tuto smlouvu o zabezpečení jazykové výuky Zaměstnanci! Za následujících
podmínek:

I. Předmět Smlouvy

Dodavatel jazykového vzdělávání se Zavazuje Zajistit výuku cizího jazyka pro Zaměstnance
Objednatele v následujícím rozsahu:

l. anglickýjazyk 2 X 45 minut týdně Od 1.7.2017 do 30.6.2018
2. anglickýjazyk l x 60 minut týdně od 1.9.2017 do 30.6.2018
3. ruský jazyk 1 x 45 minut týdně 0d 1.9.2017 do 30.6.2018
4. německý jazyk 1 X 45 minut týdně od 1.9.2017 do 30.6.2018

l WWW.jaZyl<ovkachmelikova.cz



Mgr. Linda Chmelíková
Tel.:

i), chmelíkouâ

Výuka bude probíhat vsídle objednatele. Přesné termíny a Časy výuky budou upřesněny
emailovou komunikací mezi objednatelem a dodavatelem nejpozději v srpnu 2017`

Il. Cena za výuku a platební podmínky

1) Objednatei Se zavazuje Za výše specifikovanou výuku uhradit poskytovateli odměnu
ve výši 370,-Kč Za jednu 45ti minutovou lekci a 490,-Kč Za jednu 60ti minutovou lekci
bez ohledu na počtu posluchačů ve Skupinách.

2) Odměna bude objednatelí vyúčtována každý měsíc fakturou. Splatnost faktury bude
vždy minimálně patnáct dní.

3) Nebude-li faktura vden Splatnosti uhrazena , Zavazuje Se objednatel uhradit
poskytovateli Smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky Za každý den prodlení.

4) Uvedená cena je bez DPH. Dodavatel je plátcem DPH (21%).

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran
l) Objednatel Se Zavazuje na vlastní náklady Zajistit prostředí vhodné pro výuku jazyka.

-2) Veškerá jednání O případných Změnách v průběhu spolupráce vedou
S poskytovatelem Osoby uvedené v Záhlaví Smlouvy.

3) Objednatel má právo na řádné poskytnutí Služeb Iektorem, dodaným Ze Strany
poskytovatele.

4) Den ì Čas vyučovacích hodin Se mohou po vzájemné dohodě Změnit.

5) Zástupce dodavatele i Objednatele Se mohou po vzájemné dohodě Zúčastnìt výuky za
účelem provedení observace.

6) Objednatel Se Zavazuje k tomu, že bez výslovného souhlasu poskytovatele nebude po
dobu trvání této Smlouvy kontaktovat lektora Zajištěněho poskytovatelem, aby pro
něj dodával Služby Související S předmětem podnikání poskytovatele.

7) Objednatel Se Zavazuje Zachovat mlčenlivost O všech skutečnostech, o kterých Se
dozvěděl vsouvislosti sčìnností vykonávanou na Základě Smlouvy O Zabezpečení
jazykové výuky, Zejména o výukových metodách dodavatele, jeho lektorech, apod.

IV Podmínky změn ve výuce
1) Dohodnuté termíny výuky jsou pro obě Strany Závazné. Vpřípadě, že Se žádný

zposluchačů nemůže určené hodiny Zúčastnit, může se Objednatel dohodnout
s dodavatelem na náhradním termínu. O Změnách ve výuce se objednatel Zavazuje
informovat dodavatele minimálně 24 hodin před Začátkem pravidelné výuky e-

k.) Www.jazykovkachmellkovacz



Mgr. Linda Chmelíková
Tel.:

chmeıíkauá

mailem nebo telefonicky. Vopačném případě propadá tato výuka bez nároku na
náhradu a je uhrazena Stejným způsobem jako výuka odučena'.

2) Vpřípadě, že není možné sjednat náhradní termin a vyučovací hodina musí být
Zdůvodu na straně objednatele Zrušena, zavazuje Se Objednatel informovat
dodavatele nejpozději 24 hodin před začátkem pravidelné výuky e~mailem nebo
telefonicky. V případě, že Zrušení výuky Ze Strany objednatele proběhne déle, nežli
před 24 hodinami propadá tato výuka bez nároku na náhradu a je uhrazena Stejným
Způsobern jako výuka odučená.

3) Maximální počet Zrušených hodin objednatelem nesmí přesáhnout 15% Z celkového
počtu hodin, vopačném případě objednatel Zrušené hodiny, které přesahují tento
limit uhradí.

4) Veškeré rušení hodin a Změny ve výuce musí probíhat prostřednictvím dodavatele,
nikoli mezi objednatelem a lektorem.

5) V naléhavých případech, například nemoc lektora apod., bude výuka probíhat pod
vedením náhradního lektora. Vojedinělých (akutních) Situacích budou neodučeně
hodiny po vzájemné dohodě nahrazeny v náhradním termínu. O těchto situacích je
Zhotovitel povinen neprodleně informovat kontaktní osobu Objednatele.

V. Závěrečná ustanovení
1) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smluvních Stran a uzavírá Se na dobu

určitou (viz bod l)

2) Změna Smlouvy je možná pouze písemnýmí dodatky po dohodě' obou Smluvních
stran.

3) Smlouvu je možno vypovědět oběma Smluvními Stranami Svýpovědní lhůtou dva
měsíce Od prvního dne následujícího měsíce po obdrženívýpovědi.

4) Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Pardubicích dne 24.5.2017

......

objednatel -, )
lng. Daniel Szórád, Ph.D. Č'íVlgn Linda Chmelíková




